XIII. De latro lego regni libingo
Sic a pmo anno gratiani thorum:

& deinceps regnauit sup wisigothos friz
gitern? annis .iii. Post huc achanaritus

anno uno qui federatus theodosio & ab eo ostan
timopolim inuitatus mox xv die quo venerat ibi
obiit. Ex tunc igitur wisigothi sine rege sub theodo
sio imperatore fuerunt annis xiiij. Post hoc wisigothi
rupto cum romanis federe alaricū sup se regē cre
ant qui regnauit annis xv. Post huc athanulphus
iii. quo a suis pempto figeritus anno uno. Eo itidē
a wisigothis pempto regnauit in icilia annis xii.
Post huc theodericus xim. Post quem thurismoz
filius eius iii. Eo a fratribus suis friderico & theo
derico iugulatus. theodericus frater eius in regnum ei
succedit regnauit annis xiii. Sed & hic a fratribus
suis iugulato heoritus regnauit annis xix. Post
huc filius eius alarius xxi. Huc tandem clodonus
rex francie signis diuini auxilij animatus in bello
predicet. eoq; pempto quidq; galliarū wisigothi
possidebat ad pres frācoz trāstulit. Amallanicus
autem fugiens in hispania xvi. annis ibidē regnauit
Cūq; clotildez uxore suā indigne tractaret. eoq;
arriane secte secum inseruire vellit. a childeberto
fratre clotildis in hispania pemptus est. regna
uitq; cheuda post eū annis xvii. Quo a suis pem
pto thedegis filius annis ii. Eo quoq; inter uiuādū
a suis pempto agilam annis ix. Qui cū insolentē in
suos ageret. achaganillo auxiliantib; sibi romāis
eo pempto regnauit annis xxii. Quo mortuo lewi
gildus cuz fratre suo lenna. & post solus regnat
annis xlvi. Post huc recharedus filius eius xv. be
thericus vii. sycebodus xxix. siutilara ii. Quo ob
crudelitatē suā a wisigothi reprobato. sielenādis
xx. chintilan. xvi. tholgan filius eius adhuc puer. iii.
Quo ppter puericie levitatem reprobato & in cle
nū consorato. chintasind. xvii. Post huc filius
eius flavius cui anotantē anni xix. Tandem saraceni
ex affrica in hispania trāstinent eāq; sibi vēdicāt
Ita regnū wisigothoz & suenoz destrictū est &
redactū sub saracenis. annis plus minus. ccc. xlvi.
euolutis. exquo ex scīthia expulsi sūt ab hunis ex
quo vō cedentib; wandalis. & deuictis suenis ce
perūt regnare in hispanijs anni circiter cc. lvi. euo
litis. Regnū vero tertie p̄tis hispaniaz. qd dicit
gallicenū qd nec tūc wisigothi. nec postea sara
ceni potuerūt subigere adhuc vigeat incolue &
deo p̄tegente fide manet inexpugnable. finitum
est autē regnū p̄fatū anno dñi. dcc. xx.

XIII. De cathologo regū ostrogothoz.

Domo apud ostrogothos regnauit wi
tarus ab anno primo gratiani. & deinceps
annis sex. quē balamber rex hunoz in bello
pemit. & post eum regnauit hunimūdus annis ii.
horismud. ii. Post quem ostrogothi sine rege fue
runt annis xl. post hoc walamer regnū suscipiēs re
gnauit annis xxxi. Quo in bello pempto. theude
mer frater eius annis xi. Theodericus huius filius ei
successit. cui anotantē anni xix. Theodericus autem
odoathro rege yealie quē ī fide suscepit pempto
italia potitus est. ibi q; regnauit annis xxii. Hic
boecū exilio faciatū tandem pemit. Symacū quo
q; patriciū excōsulē interfecit. Sz & iohānes pa
pa ab eo ī carcere cruciatus fame defecit. Post
dies autē xc. theodericus subito defūctus. a quodā
sancto beremita vius est nudus & discalciatus. a
iobāne papa & symacho patricio ī olla vulcani esse
detrusus. Athalaricus theoderici ex filia nepos.
in regno yealie & ostrogothoz succedens regnat
annis v. post quem theodatus ab amalsyunda ma
tre athalarici ascitus ī regnū. regnat cuz ea anni